



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000244381325

开票日期: 2025年08月04日

|           |                                                                     |      |              |       |                                     |                |        |          |
|-----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------------|-------|-------------------------------------|----------------|--------|----------|
| 购买方信息     | 名称: 青岛格莱默服装有限公司                                                     |      |              | 销售方信息 | 名称: 上海纳珩包装科技有限公司                    |                |        |          |
|           | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91370211MA3MPL3Q8X                                 |      |              |       | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98 |                |        |          |
| 项目名称      |                                                                     | 规格型号 | 单 位          | 数 量   | 单 价                                 | 金 额            | 税率/征收率 | 税 额      |
| *纸制品*吊牌   |                                                                     |      | 个            | 5074  | 0.6557515147                        | 3327.28        | 13%    | 432.55   |
| *纸制品*吊牌   |                                                                     |      | 个            | 3156  | 0.655753334                         | 2069.56        | 13%    | 269.04   |
| *印刷品*热转印标 |                                                                     |      | 个            | 17410 | 0.3362831858                        | 5854.69        | 13%    | 761.11   |
| *纸制品*吊牌   |                                                                     |      | 个            | 779   | 0.6557533484                        | 510.83         | 13%    | 66.41    |
| *印刷品*热转印标 |                                                                     |      | 个            | 833   | 0.3628318584                        | 302.24         | 13%    | 39.29    |
| 合 计       |                                                                     |      |              |       |                                     | ¥12064.60      |        | ¥1568.40 |
| 价税合计（大写）  |                                                                     |      | ⊗壹万叁仟陆佰叁拾叁圆整 |       |                                     | (小写) ¥13633.00 |        |          |
| 备注        | 销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25070717、S25070946 |      |              |       |                                     |                |        |          |

开票人: 周芯羽

下载次数: 1